
UCHWAŁA NR XXIII/238/2004

RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

Z DNIA 24 SIERPNIA 2004 r.

w sprawie:  zabezpieczenia w projekcie budżetu na rok 2005 kwoty 10 tyś zł 

z przeznaczeniem na dotację na cele inwestycyjne dla Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Ogrodzieńcu. 

Na podstawie art.18 ust. 2  pkt 15 w związku z art. 55 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 

1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz.U. Nr 91, poz. 408  z późniejszymi zmianami)

Rada Miejska

uchwala:

§ 1

Zabezpiecza się w projekcie budżetu na rok 2005 kwotę 10 tyś zł  z przeznaczeniem na 

dotację na cele inwestycyjne dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący  Rady Miejskiej 

Danuta Mikoda 


